СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

10 февраля 2025 г.                №191
с. Александровка

Об утверждении схемы семимандатного
избирательного округа по выборам депутатов

Совета народных депутатов Александровского
сельского поселения Терновского муниципального
 района Воронежской области

           В связи с истечением срока, на который была утверждена схема семимандатного  избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области от 04 марта 2015 года № 156 «Об утверждении схемы избирательных округов», рассмотрев предложенную избирательной комиссией Александровского сельского поселения
 схему семимандатного избирательного округа  по выборам депутатов  Александровского сельского поселения Терновского муниципального района  Воронежской области руководствуясь статьей 21 Закона Воронежской области  от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Александровского сельского поселения

                                             РЕШИЛ:

 1. Утвердить схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области и графическое изображение согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению сроком на 10 лет.

2. Обнародовать схему семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области и графическое изображение этой схемы не позднее чем через 5 дней после ее утверждения.

3. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию Терновского района.

4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Александровского

 сельского поселения                                    Л.И. Вострикова
                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ 1

                                                                       к решению Совета народных депутатов

Александровского сельского поселения

                                                                                   от «10»февраля 2025 №191
СХЕМА

семимандатного избирательного округа по выборам депутатов

Совета народных депутатов Александровского сельского поселения

Терновского муниципального района Воронежской области

	Наименование

округа
	Граница

округа
	Количество

избирателей
	Число избираемых депутатов

	Семимандатный избирательный округ
	село Александровка,
	346

	     7

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

                                                                      к решению Совета народных депутатов

Александровского сельского поселения

                                                                                   от «10»февраля 2025 №191
Графическое изображение
схемы семимандатного избирательного округа
по выборам депутатов Совета народных депутатов
Александровского сельского Терновского муниципального района

Воронежской области

[image: image1.jpg]®parmeHnt 1. Kapra (cxema) rpaioCTpOUTEILHOIO 30HUPOBAHWS TEPPUTOPUHN
cena AJleKcaHIpoBKa AJIEKCAHAPOBCKOTO CEJILCKOTO MOCEEHHUH,
COBMEIIIEHHAsI CO CXEMOM I'PaHUI] 30H C OCOOBIMU YCJIIOBUAMU HCMOJIb30BaHUSI TEPPUTOPUHN

Po3a BeTpoB

c

c3 c8 / N

: C. AJEeKCaHIpOBKa |

03 o8

2, K1/1/16
6&%0*%

AcTpaxaHb

CH3n/1

b \
1 \ ‘
Ycii0BHBIE 0003HAYEHMST
I'panunbl 30HBI ¢ 0CO0OLIMH YCJIOBUSIMH HCI0JIb30BAHMS
f——— -nacenennoro nynkra F = =4 -cauurapuo-3amurHas 30Ha
F == -Bomooxpaunsis 30na
TeppuTopuajbHble 30HbI -30Ha CAaHUTAPHOW OXPaHbl UCTOYHUKOB BOJJOCHAOKEHHUS
= -30Ha 3aCTpOﬁKH WHAWBUAYAJIBbHBIMU XUJIBIMA JOMaMH
1 -s0ms1 pexpearionHoro HasHadeHus OObeKThl MHKeHEPHOH HHPACTPYKTYpHI
/1 ~-MHOTO(YHKIIHOHAIbHAS OOII[ECTBEHHAS 30HA . -apTe3HaHCKas CKBaXHHA
: -IIPOU3BOACTBEHHO-KOMMYHAJIbHBIC 30HBI ' -6aIIIH$I Poxrosckoro
BN -:0na krax6um
L1 -somm WH)KEHEPHO-TPAHCIIOPTHOH MHGPACTPYKTYphI B Tpanunax HII OnLexTLI HHOIO CMENUANLHOT0 HASHAYCHH:
[ 1 -30Ha cenpcKXO3SIACTBEHHOTO HCIIOME30BAHMS B rpannnax HIT D -ceanka TEO
@ -IIaHUpyeMasi KOHTelHepHas romaaka 1uis coopa ThO
——) -HampaBJICHUS aBTOAOPOT

[lo2zoBop N216 om 25.01.2011 e.

3aka3yuk: AdMuHucmpauus AnekcaHdpoBcko2o cenbck020 NoCceneHus
TepHoBckoz2o0 MyHuuunansHozo paloHa BopoHexckol odnacmu

WM. | Kon. | luem| N | llodnucs | lama

0. Mpabuna 3emMaenonb30Bakus Cmadus | /lucm | flucmod
l'eH. dupexkmop| Mopo3oBa F u 3acmpoiku
Apxumekmop Bopoﬁbebu/‘ﬁ 2”7 AnexcandpoBckozo cenbcko2o noceneHus
200M M[nUnHumEIIb Cj.c V Kmeu (CXEMG) apaﬁocmpoumeanozo /\Obme(:?_ots;lwuuuunoéondﬁmnbeu;:(nw
— 30HUpoBakus cena AnekcandpoBka rM"ﬁl pa ’:"‘:;Sp:"z PoeK
Anexcandpobckozo cenbckozo noceneHus